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OSAVI MULTIWITAMINA JELLY BEANS ŻELKI o smaku
pomarańczowym, malinowym, jabłkowym 90 sztuk
 

Cena: 61,00 PLN

Opis słownikowy

Producent OSAVI

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOSAVI MULTIWITAMINA JELLY BEANS ŻELKI o smaku pomarańczowym, malinowym, jabłkowym 90 sztukSuplement
diety w postaci kolorowych owocowych żelek zawierających witaminy i składniki mineralne, o smaku jabłkowym, pomarańczowym i
malinowym.Witamina A, D, C, B6, B12, kwas foliowy i cynk pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.
Witaminy C, B6, B12, niacyna, kwas foliowy i jod przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.Witaminy C,
B6, B12, niacyna, biotyna, cynk i jod pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego. Witaminy C, B6, B12, kwas foliowy i
niacyna pomagają w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych i zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.Witaminy A,
niacyna i biotyna pomagają w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych i skóry. Jod i cynk pomagają zachować zdrową skórę.
Witamina E, C i cynk pomagają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.Pyszny sposób na dostarczenie witamin i minerałów!
Nasze multiwitaminowe fasolki są zaprojektowane tak, by uzupełniać codzienną dietę. Zawierają kompleks 12 witamin i minerałów,
których organizm potrzebuje w ciągu dnia, m.in. witaminę C, B6, B12, niacynę czy kwas foliowy. Z fasolkami Jelly Beans zadbasz
kompleksowo o swój organizm!CO WYRÓŻNIA MULTIWITAMINĘ JELLY BEANS?Nowoczesna forma suplementacji.Dla dzieci i
dorosłych.Odpowiednie dla wegetarian.Kompozycja witamin i składników mineralnych.Z naturalnymi aromatami: jabłkowym,
pomarańczowym i malinowym.Wygodna i przyjemna forma suplementacji dla osób, które mają problemy z połykaniem kapsułek i
tabletek.Zalecane spożycieZalecana dzienna porcja: dorośli - 6 żelek, dzieci powyżej 4 r. ż. - 3 żelki dziennieWażneNie należy
przekraczać zalecanej dziennej porcji.SkładnikiCukier, syrop glukozowy, skrobia modyfikowana (skrobia acetylowana, skrobia utleniona),
regulator kwasowości: kwas cytrynowy, kwas L-askorbinowy, cytrynian sodu, naturalne aromaty (jabłkowy, pomarańczowy, malinowy,
waniliowy), koncentraty owocowe i warzywne (czarna porzeczka, marchew, rzodkiew, dynia, jabłko, ekstrakt ze spiruliny, pomidor), amid
kwasu nikotynowego, octan DL-alfa-tokoferolu, siarczan cynku, chlorowodorek pirydoksyny, oliwa z oliwek, substancja nabłyszczająca:
szelak, wosk pszczeli i wosk carnauba, palmitynian retinylu, kwas pteroilomonoglutaminowy, fitomenadion, jodek potasu, D-biotyna,
cholekalcyferol, cyjanokobalamina.ProducentOlivit Sp. z o.o.ul. Blacharska 1161-006 Poznań
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